
'5!::::Jban 
Smlouva o dílo SZ/2025/007 

o provedení stavebních prací

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "Občanský zákoník"), mezi 

1. Účastníci smlouvy

1.1 
Objednatel: 
PSČ,sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 

Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace 
463 12, Liberec 23, Kaplického 384 
Mgr. Pavel Zeronik, ředitel školy 
72743379 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 54 70132/0800 
Zapsán u: OR vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 535 

1.2 
Zhotovitel: 
PSČ, sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

SYBAN, s.r.o. 
460 07, Liberec 7, ul. 28.října 60/4 4 
Janem Syrovátkem, jednatelem společnosti 
254 01343 
cz 254 01343 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 986297399/0800 
Zapsán u: OR vedeného Krajským soudem v ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15220 

2. Účel smlouvy

Tato Smlouva upravuje vzájemné právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, a to zejména jejich práva a 
povinnosti při zhotovování díla tak, jak je dále v této Smlouvě uvedeno. 

3. Předmět smlouvy

3.1 Název a místo stavby: 

,,Realizace akustické předstěny - ZŠ Kaplického" 

3.2 Předmět smlouvy 

Za předmět Smlouvy se považuje provedení stavebního díla v rozsahu a specifikaci dle cenové nabídky 
zhotovitele č. N2025/015 ze dne 11.03.2025, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo. 

. . . . Syban, s.r.o stavební společnost 
28. října 60/44 
460 07 Liberec 7 

Telefon +420 488 880 340 
E-mail info@syban.cz 
Web. www.syban.cz 

ICO 25401343 
DIČ (225401343 
ID· ckt5q57 

...... . 



4. Doba plnění - smluvně dohodnuté termíny

Zhotovitel provede dílo v termínu: od 24.04.2025 do 11.08.2025 

Klimatická doložka: v případě nepříznivých klimatických podmínek (silný nepřetržitý déšť, nárazový vítr nad 20 

m/s, teploty pod +S°C 3 dny za sebou) zhotovitel dílo přeruší na dobu nezbytně nutnou, tak, aby nedošlo 

k porušení technologických postupů a tím k znehodnocení prováděného díla. O tuto dobu se prodlužuje termín 

plnění, což bude potvrzeno zápisem ve stavebním deníku. Tato klimatická doložka platí pouze pro práce 

prováděné v exteriéru. 

5. Cena díla

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla: 

Cena díla bez DPH 

Cena díla s DPH 21 % 

76 641,81 Kč 

92 736,59 Kč 

(cena bez DPH slovy: sedmdesátšesttisícšestsetčtyřicetjedna korun českých a 81 haléřů) 

Tato cena bude upravena na základě případných a dohodnutých více a méně nákladů, které nelze v současnosti 

předpokládat. Vícepráce i méněpráce budou předem oceněny, odsouhlaseny a dohodnuty oběma smluvními 

stranami písemně na základě Dodatků k této Smlouvě, včetně podpisů obou smluvních stran, a to před jejich 

provedením. 

5.2 

Případné vícepráce a změny vyžádané výslovně objednatelem, provede zhotovitel na základě číslovaných 

Dodatků k této smlouvě. Tyto Dodatky budou před provedením prací podepsány oběma smluvními stranami a 

budou obsahovat přesnou specifikaci, rozsah, způsob provedení prací a stanovení ceny. 

5.3 

Provádění jednotlivých prací a jejich kontrolu odsouhlasí objednatel, případně jím určený stavební dozor. 

Průběh stavby se bude každodenně dokumentovat ve Stavebním deníku. Budou zde zapsány všechny 

provedené činnosti na staveništi i stavbě. V deníku se budou evidovat i klimatické podmínky - teplota, vlhkost, 

výskyt deště během dne i noci. Zápisy budou prováděny čitelně a budou podepsané autorem zápisu. 

V pravidelných intervalech na kontrolních dnech budou předávány objednateli jedny propisovací kopie, nejdéle 

jednou měsíčně. 

5.4 

Součástí ceny díla jsou veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. 

Zhotovitel stanovil cenu na základě provedené prohlídky, zaměření a navržených prací, které byly vzájemně 

odsouhlaseny. Zhotovitel v ceně stanovil veškeré náklady spojené s kompletním dokončením díla. 

Syban, s.r o. stavebn1 spoleénost 
28. října 60/44 
460 07 Liberec 7

Telefon: +420 488 880 340 
E m 111 info@syban.cz 
Web: www.syban.cz 

IČO: 25401343 
DIČ: CZ25401343 
1D: ckt5q57 

.:· ·\ 
· .... 

: ... 




















